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09-10 Nisan 2016 tarihlerinde Al Sharq Forum ve Afrika Ortadoğu Çalışmaları Merkezi (İng.
Afro-Middle East Centre AMEC) işbirliği ile Conrad Bosphorus İstanbul Hotelde Ortadoğu ve 
Kuzey Afrikada Şiddet İçeren Aşırılığın Yeniden Düşünülmesi (İng. Rethinking Violent 
Extremism in the MENA Region) başlıklı konferans düzenlenmiştir.

Söz konusu konferansın açılış konuşması, Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü, 
Büyükelçi, İbrahim Kalın tarafından yapılmıştır. Sayın Kalın, konuşması sırasında iyi terör 
örgütü-kötü terör örgütü ayrımı yapılamayacağını, PYDsi, PKKsı, YPGsi, DAEŞi, El-Kaidesi, 
Boko Haramı, bunların hepsi birer terör örgütüdür ve dünyanın da bunlara karşı böyle bir 
tutarlı ve kararlı tavır içinde olması gerekir  sözleriyle vurgulamıştır[1].

Konferansta, IŞİDin ortaya çıkışı, evrilmesi ve neden Ortadoğu coğrafyasında ortaya çıktığı 
irdelenmiştir. IŞİDin ortaya çıkmasını sağlayan sebeplerin neler olduğu ve IŞİDin ortaya 
çıkmasını sağlayan ideolojik eğilimlerle şiddet arasında nasıl bir bağ olduğu da tartışılmış, 
IŞİDin gelişmesiyle oluşan yabancı terörist savaşçılar gibi yeni kavramlar sorgulanmıştır.

Toplantıda genel olarak IŞİDin yaygınlaştırdığı terör faaliyetlerinin Batı tarafından doğru 
anlaşılamadığı, islam-terör ilişkisinin Batıda zenofobinin (yabancı düşmanlığının), 
islamofobinin, panik, nefret ve ırkçılığın yükselen bir eğilim olduğu ve aşırı şiddet 
olaylarının din unsuruyla bağdaştırılmaması gerektiği ifade edilmiştir.

Son yıllarda tüm dünyanın karşı karşıya kaldığı terörizmin kaynağı olarak başta İslamiyet 
olmak üzere dinlerin geldiği gibi bir algının oluştuğu akademik araştırmalarla ortaya 
konulmuştur. İslam ile ilgili tüm terimler terörizm ile ilişkilendirilmektedir[2]. Batıda, 
İslamiyetin medeniyet karşıtı olduğu gibi bir görüş yaygındır. Özellikle küresel terörizmin 
dünya çapında başlangıç tarihi olarak kabul edilen 11 Eylül 2001den bu yana İslam ile 
terörizm ilişkilendirilmektedir. Terör örgütlerine destek veren kişi sayısının dünya 
genelindeki Müslüman nüfusundan çok daha az olduğu istatistiklerle ortaya konmuştur. 
Dünya üzerinde 1,6 Milyar Müslüman nüfusu varken, IŞİDin 80 - 100 bin arası, Talibanın 36 
bin ve El-Kaidenin 10 bin civarında üyesi bulunmaktadır. Terör örgütlerinin faaliyetleri 
Müslümanların imajını büyük ölçüde sarsmaktadır.
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